

DIPARTIMENTO DI Scienze della formazione, Psicologia, comunicazione

D.D. n. 17 del 11/02/2021

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014, così come modificato ed integrato, relativamente agli articoli nn. 1,3,5,6, dal D.Dec. n. 905 del 06.09.2019;

VISTO l'art. 6 del Bando per la selezione al Master Universitario biennale di I livello in Giornalismo, bandito con D.R. n. 2825 del 21/10/2020;

VISTA la nota n. 526 del 29/01/2021 dell'Ordine Nazionale dei Giornalisti;

VISTA la necessità di integrare quanto indicato nel precedente D.D. n. 6 del 19/01/21

DECRETA

la nomina della nuova Commissione per la selezione dei candidati al Master Universitario di I livello in Giornalismo, per il biennio accademico 2020/22:

Per l'Università

Prof. Luigi Carmine Cazzato (Presidente)

Prof.ssa Armida Salvati (Componente)

Prof.ssa Annarita Taronna (Componente)

Prof. Filippo Silvestri (Componente)

Prof.ssa Francesca D'Errico (Componente supplente)

Prof. Fabio Manca (Componente supplente)

Per il Consiglio Regionale dell'Ordine dei Giornalisti

Dott. Pasquale Patruno

Dott. Piero Ricci



DIPARTIMENTO DI Scienze della formazione, Psicologia, comunicazione

Per il Consiglio Nazionale dell'Ordine dei Giornalisti Dott.ssa Elide Giordani Dott. Antonio Valentini

Responsabile del procedimento amministrativo Dott.ssa Carmela Somma

Bari, 11/02/2021

Il Direttore del Dipartimento Prof. Giuseppe Elia